

VERSION PÚBLICA

“Estos documentos son una versión publica, en la cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ellos los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa).

“También se han incorporado a los documentos las páginas escaneadas con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad.



Dr. JULIO CESAR NAVAS RINCAN
JEFE UACI.

		GOBIERNO DE EL SALVADOR		
Hospital Nacional de Neumología y Medicina Familiar, "Dr. José Antonio Saldaña", San Salvador		UNIDAD DE ADQUISICIONES		
UACI de Hospital Neumológico		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
		PREVISION NO:		
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS				
Lugar y Fecha:		san salvador 12 de Diciembre del 2022		
		No.Orden:231/2022		
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE				
CESAR AUGUSTO ESCALANTE HERNANDEZ				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--MATERIAL OFICINA	-	-
80	Cada Uno	CODIGO: 80102006 BOLIGRAFO TINTA GEL COLOR AZUL, UNIDAD OFRECE: BOLIGRAFO TINTA GEL COLOR AZUL UNIDAD, MARCA: S/M.	\$2.38	\$190.40
3	Cada Uno	CODIGO: 80102171 MARCADOR A BASE DE PINTURA, COLOR BLANCO OFRECE: MARCADOR A BASE DE PINTURA, COLOR BLANCO, MARCA: S/M.	\$2.62	\$7.86
4	Cada Uno	CODIGO: 80103015 ENGRAPADORA METALICA NUMERO 10 OFRECE: ENGRAPADORA METALICA NUMERO 10, MARCA: S/M.	\$0.85	\$3.40
2	Cada Uno	CODIGO: 80103070 CLIPS NUMERO 3 CAJA OFRECE: CLIPS No 3, MARCA: S/M.	\$0.65	\$1.30
4	Cada Uno	CODIGO: 80103135 ALMOHADILLA PARA NUMERADORA AUTOMATICA DE PLANCHA, TIPO ESTANDAR OFRECE: ALMOHADILLA PARA NUMERADORA AUTOMATICA DE PLANCHA TIPO ESTANDAR, MARCA: S/M.	\$8.05	\$32.20
14	Cada Uno	CODIGO: 80103145 ALMOHADILLA PARA SELLO NUMERO 2, COLOR AZUL OFRECE: ALMOHADILLA PARA SELLO NUMERO 2 COLOR AZUL, MARCA: S/M.	\$8.05	\$112.70
4	Cada Uno	CODIGO: 80103146 ALMOHADILLA PARA SELLO NUMERO 2, COLOR NEGRO OFRECE: ALMOHADILLA PARA SELLO NUMERO 2, COLOR NEGRO, MARCA: S/M.	\$2.25	\$9.00
5	Cada Uno	CODIGO: 80103155 BANDAS DE HULE NUMERO 32 - 33 (BOLSA DE 100 - 113 GR) OFRECE: BANDAS DE HULES NUMERO 32 - 33 BOLSA DE 100GR, MARCA: S/M.	\$0.40	\$2.00
4	Cada Uno	CODIGO: 80103167 PAPELERA DE 3 COMPARTIMIENTOS PARA ESCRITORIO, METALICA OFRECE: PAPELERA DE 3 COMPARTIMIENTOS PARA ESCRITORIO METALICA, MARCA: S/M.	\$30.85	\$123.40
16	Cada Uno	CODIGO: 80103190 PERFORADORA DE DOS OJETES ESTANDAR OFRECE: PERFORADORA DE 2 OJETES ESTANDAR 10 HOJAS, MARCA: S/M.	\$2.18	\$34.88
1	Cada Uno	CODIGO: 80103196 PERFORADORA DE DOS OJETES INDUSTRIAL CON CAPICIDAD DE (25 - 50) HOJAS OFRECE: PERFORADORA DE 2 OJETES INDUSTRIAL CON CAPICIDAD DE 25 - 50 HOJAS, MARCA: S/M.	\$19.80	\$19.80
10	Cada Uno	CODIGO: 80103335 TIRRO DE 1" DE ANCHO X 30 YD, APROXIMADA, ROLLO OFRECE: TIRRO DE 1" DE ANCHO X 30 YD APROX, MARCA: S/M.	\$5.10	\$51.00
6	Cada Uno	CODIGO: 80105050 BLOCK DE NOTAS ADHESIVAS MEDIDA 1.2" X 2", COLOR AMARILLO, BLOCK INDIVIDUAL OFRECE: BLOCK DE NOTAS ADHESIVAS MEDIDA 1.2 X 2 COLOR AMARILLO BLOCK INDIVIDUAL, MARCA: S/M.	\$0.35	\$2.10

24	Cada Uno	CODIGO: 80105055 BLOCK DE NOTAS ADHESIVAS MEDIDA 3" X 3" (7 1/2cm x 7 1/2cm), COLOR AMARILLO, BLOCK INDIVIDUAL OFRECE: BLOCK DE NOTAS ADHESIVAS MEDIDA 3 X 3 COLOR AMARILLO BLOCK INDIVIDUAL, MARCA: S/M.	\$0.65	\$15.60
4	Cada Uno	CODIGO: 80105065 BLOCK DE NOTAS ADHESIVAS MEDIDA 1.2" X 2", VARIOS COLORES, (PAQUETE DE 12 BLOCK) OFRECE: BLOCK DE NOTAS ADHESIVAS MEDIDA 1.2 X 2 VARIOS COLORES P/12, MARCA: S/M	\$4.35	\$17.40
25	Cada Uno	CODIGO: 80105071 BLOCK DE NOTAS ADHESIVAS MEDIDAS 3" X 5" VARIOS COLORES (PAQUETE DE 4 BLOCK) OFRECE: BLOCK DE NOTAS ADHESIVAS MEDIDA 3 X 5 VARIOS COLORES P/4, MARCA: S/M.	\$4.85	\$121.25
20	Cada Uno	CODIGO: 80105072 BLOCK DE NOTAS ADHESIVAS MEDIDAS 3" X 5" VARIOS COLORES (PAQUETE DE 5 BLOCK) OFRECE: BLOCK DE NOTAS ADHESIVAS MEDIDA 3 x 5 VARIOS COLORES, MARCA: S/M.	\$6.05	\$121.00
14	Cada Uno	CODIGO: 80105086 BLOCK DE NOTAS ADHESIVAS, BANDERITA, (TIRA ADHESIVA DE COLOR), ESTUCHE DE 8 BLOCK OFRECE: BLOCK DE NOTAS ADHESIVAS DE BANDERITA TIRA ADHESIVA DE COLOR ESTUCHE DE 8 BLOCK, MARCA: S/M.	\$5.20	\$72.80
-	-	TOTAL.....	-	\$938.09

SON: **novecientos treinta y ocho 09/100 dolares**

LUGAR DE ENTREGA:ALMACÉN GENERAL, TIEMPO DE ENTREGA 5 DÍAS HÁBILES CONTADO A PARTIR DEL SIGUIENTE DÍA DE RECIBIDA O NOTIFICADA LA ORDEN DE COMPRA, SOLICITUD DE COMPRA # 470, 447, 474, 488, FONDOS GENERALES, EL ADMINISTRADOR DE LA PRESENTE ORDEN DE COMPRA ES CARLOS VLADIMIR CASTILLO, QUIEN SERA LA CONTRA PARTE DE LA EMPRESA CONTRATADA, REPRESENTANTE LEGAL DE LA EMPRESA: CESAR AUGUSTO ESCALANTE HERNANDEZ

 Titular o Designado	 Suministrante
 Suministrante	

Elaborado por:pcmendaz

AREA SOLICITANTE



LAIP

**ESTE DOCUMENTO FUE
DISTRIBUIDO EL DIA**

21 DIC 2022